Díla podle odstavce 2 tohoto článku Smlouvy o dobu, kdy byl Objednatel v prodlení 

s předáním Místa provedení Díla. 

V. 

Cena za Dílo 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení Díla specifikovaného v čl. I odst. 1 této 

Smlouvy činí částku ve výši 158 625,- (slovy: sto padesát osm tisíc šest set dvacet pět 

korun českých) bez daně z přidané hodnoty, kdy tato cena je konečná, nejvýše přípustná 

a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené přímo či nepřímo s provedením Díla. 

Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností, které by měly vliv na cenu Díla.